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 TABLEAU D'HONNEUR
RÉSULTATS DE L'ÉTAPE

CLASSEMENT GÉNÉRAL

CLASSEMENT SCRATCH 1. 14 MARCHAND Constance 2:13:10
2. 66 BESSIERE Maïna ''
3. 49 VERSCHELDE Leane ''

CLASSEMENT JUNIOR 1. 66 BESSIERE Maïna 2:13:10
2. 28 SAUGRAIN Kloé ''
3. 87 MICHAUD Flavie +0:02

CLASSEMENT ESPOIR 1. 49 VERSCHELDE Leane 2:13:10
2. 70 LEVITE Myriam +0:02
3. 15 TIREL Gwenaelle ''

GRAND PRIX DE LA MONTAGNE 1. 14 MARCHAND Constance 12 pt
2. 110 JONCHERAY Eline 10 pt
3. 95 MOURGUES Soline 6 pt

CLASSEMENT ÉQUIPE 1. TEAM PRAZ SUR ARLY HAUTE SAVOIE 22

NATIONAL 2 1. ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ 224 pt
2. ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE 185 pt
3. HEXAGONE 114 pt

INDIVIDUEL 1. 1 ALLARD Charlotte
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 PHOTOFINISH

Victoire de MARCHAND Constance (ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ)
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 CLASSEMENT SCRATCH INDIVIDUEL
Distance : 83.30 km Vitesse moyenne : 37.53 km/hOrganisateur : Vélo Club Morteau Montbenoît

Rang Doss. ID UCI Nom Nat. Équipe N1/N2 Pts Bonus Temps
1. 14 10077681725 MARCHAND Constance FRA ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ N2 40 15 2:13:10
2. 66 10067098318 ** BESSIERE Maïna FRA TEAM PRAZ SUR ARLY HAUTE SAVOIE N2 25 ''
3. 49 10068728928 * VERSCHELDE Leane FRA VCESQY TEAM VOUSSERT N2 20 ''
4. 28 10113408037 ** SAUGRAIN Kloé FRA TEAM AVESNOIS FEMININ N2 17 ''
5. 38 10133366795 LALANNE Johanna FRA OCCITANE CYCLISME FORMATION N2 16 +0:02
6. 70 10070001547 * LEVITE Myriam FRA TEAM PRAZ SUR ARLY HAUTE SAVOIE N2 15 ''
7. 87 10070221011 ** MICHAUD Flavie FRA LADIES VENDÉE PIVETEAU BOIS N2 14 ''
8. 110 10098134476 ** JONCHERAY Eline FRA V.C. ANNEMASSE - 13 ''
9. 15 10097649173 * TIREL Gwenaelle FRA ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ N2 12 ''

10. 104 10140616234 PETITGIRARD Marlène FRA VELO CLUB ORNANS - 11 ''
11. 95 10140466892 ** MOURGUES Soline FRA TEAM ARDENNES CYCLISME N2 10 ''
12. 52 10146795841 * ESTIVALS Fannie FRA EURINVEST by ALBI VELO SPORT N2 9 ''
13. 117 10072903059 * PONCET Laura FRA VELO ROC CAVAILLON - 8 ''
14. 67 10133656280 BETEMPS STEPHAN Aurélie FRA TEAM PRAZ SUR ARLY HAUTE SAVOIE N2 7 ''
15. 13 10067209159 ** MAHIEU Léonie FRA ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ N2 6 ''
16. 112 10071475644 ** DOLLION Margo FRA LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM - 5 ''
17. 7 10068087920 SCHMIDT Julie FRA ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE N2 4 ''
18. 29 10067379820 ** AGUILLON Penelope FRA TEAM VERN 35 N2 3 ''
19. 116 10149587623 ASSOUMOU Rafaëlle FRA CAHORS CYCLISME - 2 ''
20. 46 10070193931 * CHESNEAU Romane FRA VCESQY TEAM VOUSSERT N2 1 ''
21. 30 10071091886 * BONNIN Noemie FRA TEAM VERN 35 N2 - ''
22. 115 10068237662 * KLAES Lise FRA AS TREPORT CYCLISME - - ''
23. 39 10145006896 LECHAT Aurore FRA OCCITANE CYCLISME FORMATION N2 - ''
24. 101 10069471784 * LAVRY Orlane FRA VELO CLUB DOLOIS - - ''
25. 68 10066749421 * DURAFFOURG Alexane FRA TEAM PRAZ SUR ARLY HAUTE SAVOIE N2 - ''
26. 8 10124171805 * WILLIAMS Mia AUS ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE N2 - ''
27. 42 10015696196 BALY Carla FRA VCESQY TEAM VOUSSERT N2 - ''
28. 54 10078177839 * MASSET Maylia FRA EURINVEST by ALBI VELO SPORT N2 - ''
29. 50 10069527661 * ALMANSA Carla FRA EURINVEST by ALBI VELO SPORT N2 - ''
30. 44 10067937366 ** BREBANT Anaelle FRA VCESQY TEAM VOUSSERT N2 - ''
31. 103 10126552749 MOYSE Manon FRA CLUB NEUTRE COMITE BFC - - ''
32. 100 10066630189 * GIRAUD Camille FRA BOURGOGNE FRANCHE COMTE - - ''
33. 102 10105013796 LOUVRIER Lauralène FRA BOURGOGNE FRANCHE COMTE - - ''
34. 108 10067651420 ** BUNEA Wendy FRA CORBAS LYON METROPOLE - - ''
35. 94 10137772922 ** BUCHERT Marianne FRA TEAM ARDENNES CYCLISME N2 - ''
36. 19 10071554052 * BRUGET Anouk FRA HEXAGONE N2 - ''
37. 71 10066332119 * LAMOTTE Zoé FRA DONNONS DES ELLES AU VELO - ÉVRY COURCOURONNES N2 - ''
38. 111 10147109675 DEL NEGRO Constance FRA U.C. VOIRONNAISE - - ''
39. 22 10071364702 ** PONCET Flavie FRA HEXAGONE N2 - ''
40. 89 10066212483 ** TESSIER Anastasia FRA LADIES VENDÉE PIVETEAU BOIS N2 - ''
41. 34 10135063689 ALICOT Annerose FRA OCCITANE CYCLISME FORMATION N2 - ''
42. 25 10120431443 ** EVRARD Anaëlle FRA TEAM AVESNOIS FEMININ N2 - ''
43. 35 10071319333 * COLLN Eline FRA OCCITANE CYCLISME FORMATION N2 - ''
44. 84 10110054463 * LUBERRIAGA Charlotte FRA DES ROUES EN ELLES N2 - ''
45. 10 10026615568 GUEGAN Laura FRA ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ N2 - ''
46. 23 10133561001 RAMBOURDIN Lise FRA HEXAGONE N2 - ''
47. 113 10068823706 ** MOULIN Anaïs FRA U.C. ALBENASSIENNE - - ''
48. 78 10077938672 * LANDAS Marion FRA TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE N2 - ''
49. 114 10132912515 ** VEROTS Lisa FRA E.C. ST ETIENNE - LOIRE - - ''
50. 80 10135907690 BAKEN Annet NED DES ROUES EN ELLES N2 - ''
51. 31 10068152685 * HENRY Emma FRA TEAM VERN 35 N2 - ''
52. 2 10123095408 BOURSIER Camille FRA ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE N2 - ''
53. 106 10010996447 MULLER Cyriane FRA CC SARREBOURGEOIS - - ''
54. 37 10142895229 GUISEPPIN Mélanie FRA OCCITANE CYCLISME FORMATION N2 - ''
55. 65 10099110237 * ALEHAUX Marion FRA TEAM PRAZ SUR ARLY HAUTE SAVOIE N2 - ''
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 CLASSEMENT SCRATCH INDIVIDUEL
Distance : 83.30 km Vitesse moyenne : 37.53 km/hOrganisateur : Vélo Club Morteau Montbenoît

Rang Doss. ID UCI Nom Nat. Équipe N1/N2 Pts Bonus Temps
56. 20 10137887201 GILQUIN Anouk FRA HEXAGONE N2 - ''
57. 74 10108232176 TESSIER Clémentine FRA DONNONS DES ELLES AU VELO - ÉVRY COURCOURONNES N2 - ''
58. 11 10079951222 ** LE ROYER Ambre FRA ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ N2 - ''
59. 6 10138715034 * MULLER Solène FRA ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE N2 - ''
60. 21 10065832365 * PELARDY Lola FRA HEXAGONE N2 - ''
61. 1 10100796522 * ALLARD Charlotte FRA ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE N2 - ''
62. 75 10098771949 ** ADAM Lucie FRA TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE N2 - ''
63. 41 10109737801 ORSONI Julie FRA OCCITANE CYCLISME FORMATION N2 - ''
64. 33 10067552602 ** SACHET Juliette FRA TEAM VERN 35 N2 - ''
65. 36 10145135222 FINGER Albane FRA OCCITANE CYCLISME FORMATION N2 - ''
66. 4 10125205358 ** LAMBERT Salomée FRA ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE N2 - ''
67. 5 10126071183 LANGLOIS Julie FRA ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE N2 - ''
68. 18 10067494196 * BARON Julie FRA HEXAGONE N2 - +0:15
69. 91 10147727849 BOURBOUSSON Celine FRA TEAM OZARM STAMINA L'ISLE SUR LA SORGUE N2 - ''
70. 56 10132264938 BROCCO Johanna FRA CSM PUTEAUX N2 - ''
71. 81 10145243639 BLERIOT Camille FRA DES ROUES EN ELLES N2 - ''
72. 53 10130425271 MALO Odeline FRA EURINVEST by ALBI VELO SPORT N2 - +0:29
73. 98 10113198879 BAURAND Fanny FRA BOURGOGNE FRANCHE COMTE - - ''
74. 32 10014778942 JOLLY Clemence FRA TEAM VERN 35 N2 - +0:33
75. 93 10122971732 ** VANDERBEKE Laura FRA TEAM OZARM STAMINA L'ISLE SUR LA SORGUE N2 - +0:43
76. 107 10067275948 REHM Coralie FRA AC BISCHWILLER - - ''
77. 9 10024527846 DUPONT Emmanuelle FRA ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ N2 - ''
78. 3 10028063292 DE MUYNCK Sophie FRA ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE N2 - +0:46
79. 59 10027469673 RAMONET Catheline FRA CSM PUTEAUX N2 - ''
80. 90 10146760071 * AYME Justine FRA TEAM OZARM STAMINA L'ISLE SUR LA SORGUE N2 - +1:37
81. 27 10109852581 ** RICHET Eloise FRA TEAM AVESNOIS FEMININ N2 - +3:48
82. 109 10067512081 ** CUFI Lana FRA V.C. ANNEMASSE - - +6:46
83. 76 10135267894 GILLERON Sophie FRA TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE N2 - +7:58
84. 16 10104247702 TURPIN Laëtitia FRA ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ N2 - +12:01
85. 105 10090560190 ** FRANCOIS Anouchka FRA UVCA TROYES - - ''

DNF 12 10085994221 * LEROUX Léonie FRA ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ N2 -
DNF 24 10102040950 * BOYER Emma FRA TEAM AVESNOIS FEMININ N2 -
DNF 40 10122970318 MALIE Julie FRA OCCITANE CYCLISME FORMATION N2 -
DNF 45 10066934428 BUNEL Laura FRA VCESQY TEAM VOUSSERT N2 -
DNF 47 10067470049 * LALLEMANT Lara FRA VCESQY TEAM VOUSSERT N2 -
DNF 48 10135713488 RÉMOND Lenka FRA VCESQY TEAM VOUSSERT N2 -
DNF 51 10108290982 ** DABROWSKI Ambre FRA EURINVEST by ALBI VELO SPORT N2 -
DNF 55 10107305727 ANDREAZZOLI Stella FRA CSM PUTEAUX N2 -
DNF 57 10025565746 HOESCH Amélie FRA CSM PUTEAUX N2 -
DNF 58 10147105534 MACE Baebara FRA CSM PUTEAUX N2 -
DNF 72 10066606749 ** LOMBART COLRAS Valentine FRA DONNONS DES ELLES AU VELO - ÉVRY COURCOURONNES N2 -
DNF 79 10123123801 * VENET Jeanne FRA TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE N2 -
DNF 82 10097406572 CAUMEL Pauline FRA DES ROUES EN ELLES N2 -
DNF 83 10146621746 FUCHS Estelle FRA DES ROUES EN ELLES N2 -
DNF 85 10067441353 ** BOUTONNE Salome FRA LADIES VENDÉE PIVETEAU BOIS N2 -
DNF 86 10134045189 ** BRILLIER LAVERDURE Isis FRA LADIES VENDÉE PIVETEAU BOIS N2 -
DNF 88 10139941678 SOBHI Mariam FRA LADIES VENDÉE PIVETEAU BOIS N2 -
DNF 92 10146211922 GALLAGHER Morgan USA TEAM OZARM STAMINA L'ISLE SUR LA SORGUE N2 -
DNF 96 10072319746 ** PIERNET Laura FRA TEAM ARDENNES CYCLISME N2 -
DNF 97 10070638515 ** RAIMBAULT Zoé FRA TEAM ARDENNES CYCLISME N2 -
DNF 99 10067634646 * DEMANGE Océane FRA BOURGOGNE FRANCHE COMTE - -
DNS 118 10125488678 ** FOUTELET Marie FRA S.C.OLYMPIQUE DE DIJON - -
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 CLASSEMENT SCRATCH INDIVIDUEL
Distance : 83.30 km Vitesse moyenne : 37.53 km/hOrganisateur : Vélo Club Morteau Montbenoît

Rang Doss. ID UCI Nom Nat. Équipe N1/N2 Pts Bonus Temps

Non partantes: 1
Hors délais: 0
Disqualifiées: 0
Abandons: 21
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 CLASSEMENT INDIVIDUEL N2
Distance : 83.30 km Vitesse moyenne : 37.53 km/hOrganisateur : Vélo Club Morteau Montbenoît

Rang Doss. ID UCI Nom Équipe Nat. Pts Temps
1. 14 10077681725 MARCHAND Constance ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ FRA 40 2:13:10
2. 66 10067098318 ** BESSIERE Maïna TEAM PRAZ SUR ARLY HAUTE SAVOIE FRA 25 ''
3. 49 10068728928 * VERSCHELDE Leane VCESQY TEAM VOUSSERT FRA 20 ''
4. 28 10113408037 ** SAUGRAIN Kloé TEAM AVESNOIS FEMININ FRA 17 ''
5. 38 10133366795 LALANNE Johanna OCCITANE CYCLISME FORMATION FRA 16 +0:02
6. 70 10070001547 * LEVITE Myriam TEAM PRAZ SUR ARLY HAUTE SAVOIE FRA 15 ''
7. 87 10070221011 ** MICHAUD Flavie LADIES VENDÉE PIVETEAU BOIS FRA 14 ''
8. 15 10097649173 * TIREL Gwenaelle ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ FRA 12 ''
9. 95 10140466892 ** MOURGUES Soline TEAM ARDENNES CYCLISME FRA 10 ''

10. 52 10146795841 * ESTIVALS Fannie EURINVEST by ALBI VELO SPORT FRA 9 ''
11. 67 10133656280 BETEMPS STEPHAN Aurélie TEAM PRAZ SUR ARLY HAUTE SAVOIE FRA 7 ''
12. 13 10067209159 ** MAHIEU Léonie ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ FRA 6 ''
13. 7 10068087920 SCHMIDT Julie ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE FRA 4 ''
14. 29 10067379820 ** AGUILLON Penelope TEAM VERN 35 FRA 3 ''
15. 46 10070193931 * CHESNEAU Romane VCESQY TEAM VOUSSERT FRA 1 ''
16. 30 10071091886 * BONNIN Noemie TEAM VERN 35 FRA 0 ''
17. 39 10145006896 LECHAT Aurore OCCITANE CYCLISME FORMATION FRA 0 ''
18. 68 10066749421 * DURAFFOURG Alexane TEAM PRAZ SUR ARLY HAUTE SAVOIE FRA 0 ''
19. 8 10124171805 * WILLIAMS Mia ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE AUS 0 ''
20. 42 10015696196 BALY Carla VCESQY TEAM VOUSSERT FRA 0 ''
21. 54 10078177839 * MASSET Maylia EURINVEST by ALBI VELO SPORT FRA 0 ''
22. 50 10069527661 * ALMANSA Carla EURINVEST by ALBI VELO SPORT FRA 0 ''
23. 44 10067937366 ** BREBANT Anaelle VCESQY TEAM VOUSSERT FRA 0 ''
24. 94 10137772922 ** BUCHERT Marianne TEAM ARDENNES CYCLISME FRA 0 ''
25. 19 10071554052 * BRUGET Anouk HEXAGONE FRA 0 ''
26. 71 10066332119 * LAMOTTE Zoé DONNONS DES ELLES AU VELO - ÉVRY COURCOURONNES FRA 0 ''
27. 22 10071364702 ** PONCET Flavie HEXAGONE FRA 0 ''
28. 89 10066212483 ** TESSIER Anastasia LADIES VENDÉE PIVETEAU BOIS FRA 0 ''
29. 34 10135063689 ALICOT Annerose OCCITANE CYCLISME FORMATION FRA 0 ''
30. 25 10120431443 ** EVRARD Anaëlle TEAM AVESNOIS FEMININ FRA 0 ''
31. 35 10071319333 * COLLN Eline OCCITANE CYCLISME FORMATION FRA 0 ''
32. 84 10110054463 * LUBERRIAGA Charlotte DES ROUES EN ELLES FRA 0 ''
33. 10 10026615568 GUEGAN Laura ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ FRA 0 ''
34. 23 10133561001 RAMBOURDIN Lise HEXAGONE FRA 0 ''
35. 78 10077938672 * LANDAS Marion TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE FRA 0 ''
36. 80 10135907690 BAKEN Annet DES ROUES EN ELLES NED 0 ''
37. 31 10068152685 * HENRY Emma TEAM VERN 35 FRA 0 ''
38. 2 10123095408 BOURSIER Camille ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE FRA 0 ''
39. 37 10142895229 GUISEPPIN Mélanie OCCITANE CYCLISME FORMATION FRA 0 ''
40. 65 10099110237 * ALEHAUX Marion TEAM PRAZ SUR ARLY HAUTE SAVOIE FRA 0 ''
41. 20 10137887201 GILQUIN Anouk HEXAGONE FRA 0 ''
42. 74 10108232176 TESSIER Clémentine DONNONS DES ELLES AU VELO - ÉVRY COURCOURONNES FRA 0 ''
43. 11 10079951222 ** LE ROYER Ambre ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ FRA 0 ''
44. 6 10138715034 * MULLER Solène ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE FRA 0 ''
45. 21 10065832365 * PELARDY Lola HEXAGONE FRA 0 ''
46. 1 10100796522 * ALLARD Charlotte ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE FRA 0 ''
47. 75 10098771949 ** ADAM Lucie TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE FRA 0 ''
48. 41 10109737801 ORSONI Julie OCCITANE CYCLISME FORMATION FRA 0 ''
49. 33 10067552602 ** SACHET Juliette TEAM VERN 35 FRA 0 ''
50. 36 10145135222 FINGER Albane OCCITANE CYCLISME FORMATION FRA 0 ''
51. 4 10125205358 ** LAMBERT Salomée ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE FRA 0 ''
52. 5 10126071183 LANGLOIS Julie ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE FRA 0 ''
53. 18 10067494196 * BARON Julie HEXAGONE FRA 0 +0:15
54. 91 10147727849 BOURBOUSSON Celine TEAM OZARM STAMINA L'ISLE SUR LA SORGUE FRA 0 ''
55. 56 10132264938 BROCCO Johanna CSM PUTEAUX FRA 0 ''
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 CLASSEMENT INDIVIDUEL N2
Distance : 83.30 km Vitesse moyenne : 37.53 km/hOrganisateur : Vélo Club Morteau Montbenoît

Rang Doss. ID UCI Nom Équipe Nat. Pts Temps
56. 81 10145243639 BLERIOT Camille DES ROUES EN ELLES FRA 0 ''
57. 53 10130425271 MALO Odeline EURINVEST by ALBI VELO SPORT FRA 0 +0:29
58. 32 10014778942 JOLLY Clemence TEAM VERN 35 FRA 0 +0:33
59. 93 10122971732 ** VANDERBEKE Laura TEAM OZARM STAMINA L'ISLE SUR LA SORGUE FRA 0 +0:43
60. 9 10024527846 DUPONT Emmanuelle ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ FRA 0 ''
61. 3 10028063292 DE MUYNCK Sophie ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE FRA 0 +0:46
62. 59 10027469673 RAMONET Catheline CSM PUTEAUX FRA 0 ''
63. 90 10146760071 * AYME Justine TEAM OZARM STAMINA L'ISLE SUR LA SORGUE FRA 0 +1:37
64. 27 10109852581 ** RICHET Eloise TEAM AVESNOIS FEMININ FRA 0 +3:48
65. 76 10135267894 GILLERON Sophie TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE FRA 0 +7:58
66. 16 10104247702 TURPIN Laëtitia ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ FRA 0 +12:01

DNF 12 10085994221 * LEROUX Léonie ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ FRA
DNF 24 10102040950 * BOYER Emma TEAM AVESNOIS FEMININ FRA
DNF 40 10122970318 MALIE Julie OCCITANE CYCLISME FORMATION FRA
DNF 45 10066934428 BUNEL Laura VCESQY TEAM VOUSSERT FRA
DNF 47 10067470049 * LALLEMANT Lara VCESQY TEAM VOUSSERT FRA
DNF 48 10135713488 RÉMOND Lenka VCESQY TEAM VOUSSERT FRA
DNF 51 10108290982 ** DABROWSKI Ambre EURINVEST by ALBI VELO SPORT FRA
DNF 55 10107305727 ANDREAZZOLI Stella CSM PUTEAUX FRA
DNF 57 10025565746 HOESCH Amélie CSM PUTEAUX FRA
DNF 58 10147105534 MACE Baebara CSM PUTEAUX FRA
DNF 72 10066606749 ** LOMBART COLRAS Valentine DONNONS DES ELLES AU VELO - ÉVRY COURCOURONNES FRA
DNF 79 10123123801 * VENET Jeanne TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE FRA
DNF 82 10097406572 CAUMEL Pauline DES ROUES EN ELLES FRA
DNF 83 10146621746 FUCHS Estelle DES ROUES EN ELLES FRA
DNF 85 10067441353 ** BOUTONNE Salome LADIES VENDÉE PIVETEAU BOIS FRA
DNF 86 10134045189 ** BRILLIER LAVERDURE Isis LADIES VENDÉE PIVETEAU BOIS FRA
DNF 88 10139941678 SOBHI Mariam LADIES VENDÉE PIVETEAU BOIS FRA
DNF 92 10146211922 GALLAGHER Morgan TEAM OZARM STAMINA L'ISLE SUR LA SORGUE USA
DNF 96 10072319746 ** PIERNET Laura TEAM ARDENNES CYCLISME FRA
DNF 97 10070638515 ** RAIMBAULT Zoé TEAM ARDENNES CYCLISME FRA

Non partantes: 0
Hors délais: 0
Disqualifiées: 0
Abandons: 20
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Distance : 83.30 km

CLASSEMENT ESPOIR
Vitesse moyenne : 37.53 km/hOrganisateur : Vélo Club Morteau Montbenoît

Rang Doss. ID UCI Nom Équipe Nat. Temps
1. 49 10068728928 VERSCHELDE Leane VCESQY TEAM VOUSSERT FRA 2:13:10
2. 70 10070001547 LEVITE Myriam TEAM PRAZ SUR ARLY HAUTE SAVOIE FRA +0:02
3. 15 10097649173 TIREL Gwenaelle ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ FRA ''
4. 52 10146795841 ESTIVALS Fannie EURINVEST by ALBI VELO SPORT FRA ''
5. 117 10072903059 PONCET Laura VELO ROC CAVAILLON FRA ''
6. 46 10070193931 CHESNEAU Romane VCESQY TEAM VOUSSERT FRA ''
7. 30 10071091886 BONNIN Noemie TEAM VERN 35 FRA ''
8. 115 10068237662 KLAES Lise AS TREPORT CYCLISME FRA ''
9. 101 10069471784 LAVRY Orlane VELO CLUB DOLOIS FRA ''

10. 68 10066749421 DURAFFOURG Alexane TEAM PRAZ SUR ARLY HAUTE SAVOIE FRA ''
11. 8 10124171805 WILLIAMS Mia ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE AUS ''
12. 54 10078177839 MASSET Maylia EURINVEST by ALBI VELO SPORT FRA ''
13. 50 10069527661 ALMANSA Carla EURINVEST by ALBI VELO SPORT FRA ''
14. 100 10066630189 GIRAUD Camille BOURGOGNE FRANCHE COMTE FRA ''
15. 19 10071554052 BRUGET Anouk HEXAGONE FRA ''
16. 71 10066332119 LAMOTTE Zoé DONNONS DES ELLES AU VELO - ÉVRY COURCOURONNES FRA ''
17. 35 10071319333 COLLN Eline OCCITANE CYCLISME FORMATION FRA ''
18. 84 10110054463 LUBERRIAGA Charlotte DES ROUES EN ELLES FRA ''
19. 78 10077938672 LANDAS Marion TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE FRA ''
20. 31 10068152685 HENRY Emma TEAM VERN 35 FRA ''
21. 65 10099110237 ALEHAUX Marion TEAM PRAZ SUR ARLY HAUTE SAVOIE FRA ''
22. 6 10138715034 MULLER Solène ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE FRA ''
23. 21 10065832365 PELARDY Lola HEXAGONE FRA ''
24. 1 10100796522 ALLARD Charlotte ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE FRA ''
25. 18 10067494196 BARON Julie HEXAGONE FRA +0:15
26. 90 10146760071 AYME Justine TEAM OZARM STAMINA L'ISLE SUR LA SORGUE FRA +1:37

DNF 12 10085994221 LEROUX Léonie ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ FRA
DNF 24 10102040950 BOYER Emma TEAM AVESNOIS FEMININ FRA
DNF 47 10067470049 LALLEMANT Lara VCESQY TEAM VOUSSERT FRA
DNF 79 10123123801 VENET Jeanne TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE FRA
DNF 99 10067634646 DEMANGE Océane BOURGOGNE FRANCHE COMTE FRA

Non partantes: 1
Hors délais: 0
Disqualifiées: 0
Abandons: 6
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 CLASSEMENT JUNIOR
Distance : 83.30 km Vitesse moyenne : 37.53 km/hOrganisateur : Vélo Club Morteau Montbenoît

Rang Doss. ID UCI Nom Équipe Nat. Temps
1. 66 10067098318 BESSIERE Maïna TEAM PRAZ SUR ARLY HAUTE SAVOIE FRA 2:13:10
2. 28 10113408037 SAUGRAIN Kloé TEAM AVESNOIS FEMININ FRA ''
3. 87 10070221011 MICHAUD Flavie LADIES VENDÉE PIVETEAU BOIS FRA +0:02
4. 110 10098134476 JONCHERAY Eline V.C. ANNEMASSE FRA ''
5. 95 10140466892 MOURGUES Soline TEAM ARDENNES CYCLISME FRA ''
6. 13 10067209159 MAHIEU Léonie ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ FRA ''
7. 112 10071475644 DOLLION Margo LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM FRA ''
8. 29 10067379820 AGUILLON Penelope TEAM VERN 35 FRA ''
9. 44 10067937366 BREBANT Anaelle VCESQY TEAM VOUSSERT FRA ''

10. 108 10067651420 BUNEA Wendy CORBAS LYON METROPOLE FRA ''
11. 94 10137772922 BUCHERT Marianne TEAM ARDENNES CYCLISME FRA ''
12. 22 10071364702 PONCET Flavie HEXAGONE FRA ''
13. 89 10066212483 TESSIER Anastasia LADIES VENDÉE PIVETEAU BOIS FRA ''
14. 25 10120431443 EVRARD Anaëlle TEAM AVESNOIS FEMININ FRA ''
15. 113 10068823706 MOULIN Anaïs U.C. ALBENASSIENNE FRA ''
16. 114 10132912515 VEROTS Lisa E.C. ST ETIENNE - LOIRE FRA ''
17. 11 10079951222 LE ROYER Ambre ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ FRA ''
18. 75 10098771949 ADAM Lucie TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE FRA ''
19. 33 10067552602 SACHET Juliette TEAM VERN 35 FRA ''
20. 4 10125205358 LAMBERT Salomée ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE FRA ''
21. 93 10122971732 VANDERBEKE Laura TEAM OZARM STAMINA L'ISLE SUR LA SORGUE FRA +0:43
22. 27 10109852581 RICHET Eloise TEAM AVESNOIS FEMININ FRA +3:48
23. 109 10067512081 CUFI Lana V.C. ANNEMASSE FRA +6:46
24. 105 10090560190 FRANCOIS Anouchka UVCA TROYES FRA +12:01

DNF 51 10108290982 DABROWSKI Ambre EURINVEST by ALBI VELO SPORT FRA
DNF 72 10066606749 LOMBART COLRAS Valentine DONNONS DES ELLES AU VELO - ÉVRY COURCOURONNES FRA
DNF 85 10067441353 BOUTONNE Salome LADIES VENDÉE PIVETEAU BOIS FRA
DNF 86 10134045189 BRILLIER LAVERDURE Isis LADIES VENDÉE PIVETEAU BOIS FRA
DNF 96 10072319746 PIERNET Laura TEAM ARDENNES CYCLISME FRA
DNF 97 10070638515 RAIMBAULT Zoé TEAM ARDENNES CYCLISME FRA
DNS 118 10125488678 FOUTELET Marie S.C.OLYMPIQUE DE DIJON FRA

Non partantes: 1
Hors délais: 0
Disqualifiées: 0
Abandons: 6
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 MEILLEUR GRIMPEUR

Côte du Lavot 2e Tour - 21,7 km Classement général Meilleur Grimpeur

Côte du Lavot 4e Tour - 45,5 km

Côte du Lavot 6e Tour - 69,3 km

Pos. Doss. Nom Équipe Pts Pos. Doss. Nom Équipe Pts

1. 14 MARCHAND Constance ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ 6 pt 1. 14 MARCHAND Constance ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ 12 pt
2. 113 MOULIN Anaïs U.C. ALBENASSIENNE 4 pt 2. 110 JONCHERAY Eline V.C. ANNEMASSE 10 pt
3. 28 SAUGRAIN Kloé TEAM AVESNOIS FEMININ 2 pt 3. 95 MOURGUES Soline TEAM ARDENNES CYCLISME 6 pt

4. 113 MOULIN Anaïs U.C. ALBENASSIENNE 4 pt
5. 28 SAUGRAIN Kloé TEAM AVESNOIS FEMININ 2 pt
6. 44 BREBANT Anaelle VCESQY TEAM VOUSSERT 2 pt

1. 14 MARCHAND Constance ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ 6 pt
2. 110 JONCHERAY Eline V.C. ANNEMASSE 4 pt
3. 95 MOURGUES Soline TEAM ARDENNES CYCLISME 2 pt

1. 110 JONCHERAY Eline V.C. ANNEMASSE 6 pt
2. 95 MOURGUES Soline TEAM ARDENNES CYCLISME 4 pt
3. 44 BREBANT Anaelle VCESQY TEAM VOUSSERT 2 pt
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 CLASSEMENT PAR ÉQUIPE N2 DE LA MANCHE
 1. ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ 73  

1. 14 MARCHAND Constance 55 pt
9. 15 * TIREL Gwenaelle 12 pt

15. 13 ** MAHIEU Léonie 6 pt
45. 10 GUEGAN Laura 0 pt
58. 11 ** LE ROYER Ambre 0 pt
77. 9 DUPONT Emmanuelle 0 pt
84. 16 TURPIN Laëtitia 0 pt

DNF 12 * LEROUX Léonie
 2. TEAM PRAZ SUR ARLY HAUTE SAVOIE 47  

2. 66 ** BESSIERE Maïna 25 pt
6. 70 * LEVITE Myriam 15 pt

14. 67 BETEMPS STEPHAN Aurélie 7 pt
25. 68 * DURAFFOURG Alexane 0 pt
55. 65 * ALEHAUX Marion 0 pt

 3. VCESQY TEAM VOUSSERT 21  
3. 49 * VERSCHELDE Leane 20 pt

20. 46 * CHESNEAU Romane 1 pt
27. 42 BALY Carla 0 pt
30. 44 ** BREBANT Anaelle 0 pt

DNF 45 BUNEL Laura
DNF 47 * LALLEMANT Lara
DNF 48 RÉMOND Lenka
 4. TEAM AVESNOIS FEMININ 17  

4. 28 ** SAUGRAIN Kloé 17 pt
42. 25 ** EVRARD Anaëlle 0 pt
81. 27 ** RICHET Eloise 0 pt

DNF 24 * BOYER Emma
 5. OCCITANE CYCLISME FORMATION 16  

5. 38 LALANNE Johanna 16 pt
23. 39 LECHAT Aurore 0 pt
41. 34 ALICOT Annerose 0 pt
43. 35 * COLLN Eline 0 pt
54. 37 GUISEPPIN Mélanie 0 pt
63. 41 ORSONI Julie 0 pt
65. 36 FINGER Albane 0 pt

DNF 40 MALIE Julie
 6. LADIES VENDÉE PIVETEAU BOIS 14  

7. 87 ** MICHAUD Flavie 14 pt
40. 89 ** TESSIER Anastasia 0 pt

DNF 85 ** BOUTONNE Salome
DNF 86 ** BRILLIER LAVERDURE Isis
DNF 88 SOBHI Mariam
 7. TEAM ARDENNES CYCLISME 10  

11. 95 ** MOURGUES Soline 10 pt
35. 94 ** BUCHERT Marianne 0 pt

DNF 96 ** PIERNET Laura
DNF 97 ** RAIMBAULT Zoé

 8. EURINVEST by ALBI VELO SPORT 9  
12. 52 * ESTIVALS Fannie 9 pt
28. 54 * MASSET Maylia 0 pt
29. 50 * ALMANSA Carla 0 pt
72. 53 MALO Odeline 0 pt

DNF 51 ** DABROWSKI Ambre
 9. ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE 4  

17. 7 SCHMIDT Julie 4 pt
26. 8 * WILLIAMS Mia 0 pt
52. 2 BOURSIER Camille 0 pt
59. 6 * MULLER Solène 0 pt
61. 1 * ALLARD Charlotte 0 pt
66. 4 ** LAMBERT Salomée 0 pt
67. 5 LANGLOIS Julie 0 pt
78. 3 DE MUYNCK Sophie 0 pt

 10. TEAM VERN 35 3  
18. 29 ** AGUILLON Penelope 3 pt
21. 30 * BONNIN Noemie 0 pt
51. 31 * HENRY Emma 0 pt
64. 33 ** SACHET Juliette 0 pt
74. 32 JOLLY Clemence 0 pt

 11. HEXAGONE 0  
36. 19 * BRUGET Anouk 0 pt
39. 22 ** PONCET Flavie 0 pt
46. 23 RAMBOURDIN Lise 0 pt
56. 20 GILQUIN Anouk 0 pt
60. 21 * PELARDY Lola 0 pt
68. 18 * BARON Julie 0 pt

 12. DONNONS DES ELLES AU VELO - ÉVRY COURCOURONNES 0  
37. 71 * LAMOTTE Zoé 0 pt
57. 74 TESSIER Clémentine 0 pt

DNF 72 ** LOMBART COLRAS Valentine
 13. DES ROUES EN ELLES 0  

44. 84 * LUBERRIAGA Charlotte 0 pt
50. 80 BAKEN Annet 0 pt
71. 81 BLERIOT Camille 0 pt

DNF 82 CAUMEL Pauline
DNF 83 FUCHS Estelle
 14. TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE 0  

48. 78 * LANDAS Marion 0 pt
62. 75 ** ADAM Lucie 0 pt
83. 76 GILLERON Sophie 0 pt

DNF 79 * VENET Jeanne
 15. TEAM OZARM STAMINA L'ISLE SUR LA SORGUE 0  

69. 91 BOURBOUSSON Celine 0 pt
75. 93 ** VANDERBEKE Laura 0 pt
80. 90 * AYME Justine 0 pt

DNF 92 GALLAGHER Morgan
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 CLASSEMENT PAR ÉQUIPE N2 DE LA MANCHE
 16. CSM PUTEAUX 0  

70. 56 BROCCO Johanna 0 pt
79. 59 RAMONET Catheline 0 pt

DNF 55 ANDREAZZOLI Stella
DNF 57 HOESCH Amélie
DNF 58 MACE Baebara
 MARMANDE WOMEN DÉVELOPPEMENT   

 TEAM VCM URBANBIKE   
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 CLASSEMENT PAR ÉQUIPE DE L'ÉTAPE
 1. TEAM PRAZ SUR ARLY HAUTE SAVOIE 22 

2. 66 ** BESSIERE Maïna
6. 70 * LEVITE Myriam

14. 67 BETEMPS STEPHAN Aurélie
25. 68 * DURAFFOURG Alexane
55. 65 * ALEHAUX Marion
 2. ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ 25 

1. 14 MARCHAND Constance
9. 15 * TIREL Gwenaelle

15. 13 ** MAHIEU Léonie
45. 10 GUEGAN Laura
58. 11 ** LE ROYER Ambre
77. 9 DUPONT Emmanuelle
84. 16 TURPIN Laëtitia
 3. VCESQY TEAM VOUSSERT 50 

3. 49 * VERSCHELDE Leane
20. 46 * CHESNEAU Romane
27. 42 BALY Carla
30. 44 ** BREBANT Anaelle
 4. EURINVEST by ALBI VELO SPORT 69 
12. 52 * ESTIVALS Fannie
28. 54 * MASSET Maylia
29. 50 * ALMANSA Carla
72. 53 MALO Odeline
 4. OCCITANE CYCLISME FORMATION 69 

5. 38 LALANNE Johanna
23. 39 LECHAT Aurore
41. 34 ALICOT Annerose
43. 35 * COLLN Eline
54. 37 GUISEPPIN Mélanie
63. 41 ORSONI Julie
65. 36 FINGER Albane
 6. TEAM VERN 35 90 
18. 29 ** AGUILLON Penelope
21. 30 * BONNIN Noemie
51. 31 * HENRY Emma
64. 33 ** SACHET Juliette
74. 32 JOLLY Clemence
 7. ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE 95 
17. 7 SCHMIDT Julie
26. 8 * WILLIAMS Mia
52. 2 BOURSIER Camille
59. 6 * MULLER Solène
61. 1 * ALLARD Charlotte
66. 4 ** LAMBERT Salomée
67. 5 LANGLOIS Julie
78. 3 DE MUYNCK Sophie

 8. HEXAGONE 121 
36. 19 * BRUGET Anouk
39. 22 ** PONCET Flavie
46. 23 RAMBOURDIN Lise
56. 20 GILQUIN Anouk
60. 21 * PELARDY Lola
68. 18 * BARON Julie
 9. TEAM AVESNOIS FEMININ 127 

4. 28 ** SAUGRAIN Kloé
42. 25 ** EVRARD Anaëlle
81. 27 ** RICHET Eloise
 10. BOURGOGNE FRANCHE COMTE 138 
32. 100 * GIRAUD Camille
33. 102 LOUVRIER Lauralène
73. 98 BAURAND Fanny
 11. DES ROUES EN ELLES 165 
44. 84 * LUBERRIAGA Charlotte
50. 80 BAKEN Annet
71. 81 BLERIOT Camille
 12. TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE 193 
48. 78 * LANDAS Marion
62. 75 ** ADAM Lucie
83. 76 GILLERON Sophie
 13. TEAM OZARM STAMINA L'ISLE SUR LA SORGUE 224 
69. 91 BOURBOUSSON Celine
75. 93 ** VANDERBEKE Laura
80. 90 * AYME Justine
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